



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2529.1.2
Kaader	49,50
Daatum	04.04.1888
Protokoll number	4
Protokoll teema	2. Varalised tehingud; 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peeter	Somberg		Peakohtumees
Mart	Limberg		Abikohtumees
Jakup	Weber		Abikohtumees
T.	Necks		Kirjutaja
			Kohtumees

Protocoll № 4.

sel 4. Aprilli kuu pääwal 1888.

Koos ollid, kohtu peawannem: **Peeter Somberg**, kõrwamehed: **Mart Limberg** ja **Jakup Weber**.

**Peeter Prussak** kaebas kohtu ette, et temma poeg **Jaan** on tema **Kotku** koha kewadi 1887 a. tema käest oma kätte rentind 80 Rb. eest. Aga kunni siinamaale polle temma oma poea **Jaani** käest weel kopikud renti saanud. Koht ollema tema teada sisse teinud 315 Rb. Poeg **Jaan Prussak** ollema ka ilma tema lubata koha pealt 15. rubla eest heinu müünud. Peale selle nõuan ma weel oma poea **Jaani** käest 8 Tsetwert 2 Tsetwerik rukkid, 4½ Tsetwert odre, 6 Tsetwert kaeru, 1 pütt nissu 2 Tstwerik linna seemet, 30 tündrid kartuhwliid, ja üks küllimet läätsa. Ja weel jäi Jaani kätte 2 hobust 50 Rb. wäärt, ja 3 sigga 30 rubla wäärt. Selle kraami tahan ma keik Jürri pääwast 1888. **Jaani** käest kätte saada, sest et ma jälle koha oma kätte tagasi wöttan.

**Jaan Prussak** tunnistas, et se keik õige on mis tema issa **Peeter** on kohtu ees ülles annud, et tema selle koha 80 Rb eest on rentinud, ja keik selle kraami on saanud, nihästi wiljaseemne kui ka loomade asjus. Koha rendi maksab tema Jürripääw wälja. Koht on küll oma jägu sisse teinud, aga tema ollema ka koha peale palju kraami juure muretsenud, sest et ma assuja oллин. Kohta ei wõi ma ka

mitte Jürri päävast kätte anda, issale, sellepärast, et alles 4. Aprillil sai üles antud, ja mull juba kohapidamiseks keik loomad alles on ja ka perre wõetud on. Ja peale selle, kui ma selle koha pealt pean teine aasta ärra minnema, siis on mull selle koha pealt issa käest tagasi pärrida. Minna ollen roika paka ostnud 1 1/4 süld 8 arsch. pitkad, maksawad 640 Kop. ja pakude widamine 25 rubla. 500 aeateiwast à 5 rubla, weddu 375 Kop. 3½ sülda paekiwa weoga koku 14 rubla. Peale selle tahan ma ka teada saada issa käest, mis terminil ta tullesaasta tahhab renti saada, kodu ollema küll neil üks weike kontrakt; aga rendi termini ei pea sees ollema.

Kohus mõistis, et Peeter Prussak on oma poea Jaanile hiljaks ülles ütlemata jätnud, jäeb Jaan sellesama wanna kaubaga üheks aastaks Kotku koha peale perremehheks ja maksab oma tullesaasta rendi issale 2. Märtsi kuupäawal 1889- 80 Rubla wälja. Tännawuse renti peab Jaan Prussak kohe wälja maksuma issale. Tullesa aasta peab aga Jaan Prussak omma issale koha äraandmise juures, keik selle warranduse, mis issa tema kätte on annud, jälle keik illusasti tagasi andma.

Kuulutud.

Kohtu peawanem: Peeter Somberg XXX

Kõrwamehed: Mart Limberg XXX

ja Jakub Weber XXX